

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 87479267

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.524,15 RON - 1.524,15 RON

---

Descriere: 1.PERIE WC 10X3,98=39,80 LEI, 2.GALEATA VERDE LUX 15L+STORCATOR 10X17,20=172,00 LEI, 3.MATURA EXTERIOR CUSUTA 5X16,10=80,50 LEI, 4.MOP MICROFIBRA ALBASTRU 20X10,55=211,00 LEI, 5.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 30X2,45=73,50 LEI, 6.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 30X3,67=110,10 LEI, 7.SOLUTIE MOBILA 0,5L MEBLO 8X6,75=54,00 LEI, 8.DETARTRANT GEL 1L FINCAL 10X12,85=128,50 LEI, 9.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10X9,98=99,80 LEI, 10.PROMO DOMESTOS 2L (10+2 GRATIS) 1X204,62 =204,62 LEI, 11.DET.PARDOSELI 5L FLO ALPINE MEADOW 10X29,45=294,50 LEI, 12.SAPUN LICHID 0,5L FLOMIE SILK CARE 10X5,58=55,80 LEI.

---